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Aamu- ja iltapäivätoiminta on oppituntien ulkopuolista kerho- tai vapaa-ajan 
toimintaa, joka on suunnattu peruskoulun 1. ja 2. luokan sekä 
erityisopetuksen oppilaille. Kunta voi järjestää aamu- ja iltapäivätoimintaa 
itse tai yhdessä muiden kuntien kanssa tai hankkia palvelut esimerkiksi 
järjestöiltä, yhdistyksiltä tai seurakunnilta. Kunta voi myös avustaa 
palvelujen tuottajia. 
 
Kunnilla ei ole velvollisuutta toiminnan järjestämiseen. Päättäessään 
järjestää aamu- ja iltapäivätoimintaa kunnat voivat saada 
järjestämiskustannuksiin valtionosuutta kun toimintaa järjestetään 
vähintään 3 tai 4 h/koulupäivä. Toiminnan maksut määräytyvät Joutsan 
kunnassa osallistumisen mukaan kahden eri maksuluokan mukaisesti. 
Iltapäivätoiminnan maksuihin ei esitetä tässä vaiheessa muutoksia. 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan tavoitteena on perusopetuslain mukaan kodin 
ja koulun kasvatustyön tukeminen sekä lapsen tunne-elämän kehityksen ja 
eettisen kasvun tukeminen. Lisäksi aamu- ja iltapäivätoiminnan tulee 
edistää lasten hyvinvointia ja tasa-arvoisuutta yhteiskunnassa sekä 
ennaltaehkäistä syrjäytymistä ja lisätä osallisuutta. 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan tulee tarjota lapsille monipuoliset 
mahdollisuudet osallistua ohjattuun ja virkistävään toimintaan sekä 
mahdollistaa lepo rauhallisessa ympäristössä, ammattitaitoisen ja 
tehtävään soveltuvan henkilön valvonnassa. 
 
Joutsan perusopetuksessa iltapäivätoimintaa on lukuvuonna 2023-2024 
ollut Joutsan yhtenäiskoulussa Joutsan seurakunnalta ostettuna palveluna 
(Reppu). Toimintaan osallistui vuoden aikana 12 lasta. Määrä on vuosien 
mittaan vähentynyt samalla kun oppilaiden määräkin. 
 
Kurkiauran koululla on järjestetty aamu- ja iltapäivätoiminta kunnan omana 
toimintana syksystä 2016 alkaen. Toiminnasta ovat vastanneet Kurkiauran 
koulun koulunkäynninohjaajat. Toimintaan osallistui vuoden aikana kuusi 
lasta. 
 
Toiminnan arvioinnin perusteella toiminnan järjestämisen tapaan on oltu 
tyytyväisiä. Toimintaan osallistuminen on ollut tiivistä, mikä kertoo siitä, 
että toiminnalle on koettu olevan tarvetta niissä perheissä, ketkä ovat 
hakeneet mukaan. Syksyllä 2024 toimintasuunnitelmien mukaisesti tavoite 
on jatkaa edellisten vuosien tavoin. Vuoden 2025 alusta alkaen Joutsan 
seurakunta siirtyy osaksi Jyväskylän seurakuntaa. Neuvottelut toiminnan 
jatkamisesta yhtenäiskoululla tämän muutoksen jälkeen ovat aiheellisia 
alkusyksyllä 2024. 
 
Perusopetuslain 48 c § velvoittaa kunnan arvioimaan antamaansa tai 
hankkimaansa aamu- ja iltapäivätoimintaa. Arvioinnin tarkoituksena on 



turvata em. tavoitteiden toteutuminen. Lisäksi arviointien keskeiset tulokset 
tulee julkistaa. 
 
Joutsan yhtenäiskoulun iltapäivätoiminnasta (Reppu) ja Kurkiauran koulun 
aamu- ja iltapäivätoiminnasta on laadittu toimintakertomukset lukuvuodelta 
2023-2024. 
 
Joutsan kunnan hallintosäännön mukaan hyvinvointi- ja sivistyslautakunta 
päättää aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämistavasta, 
järjestämispaikoista, toiminnan arvioinnista, ostopalvelusopimuksista ja 
osallistumismaksuista päättäminen. 
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Päätösehdotus Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi aamu- ja 
iltapäivätoiminnan arvioinnin lukuvuodelta 2023-2024. 
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